
 

Uchwała  Nr LXIV/602/2002  
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 28 maja 2002 roku 

 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2002 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591) oraz art. 124 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014; z późn. zm.) – Rada 
Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§2 
 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2002 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do uchwały 
niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 



Załacznik Nr 1 do Uchwały
Rady Miasta Nr LXIV/602/2002
z dnia 28 maja 2002r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Rozdział § Treść zwiększenia zmniejszenia
O10 Rolnictwo i łowiectwo 45 900

O1021 Inspekcja weterynaryjna 45 900

211

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej realizowane 
przez powiat 45 900

750 Administracja publiczna 6 000 12 300
75011 Urzędy wojewódzkie 12 300

201

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na reazliację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 9 000

211

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej realizowane 
przez powiat 3 300

75023
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu) 6 000

O97 Wpływy z różnych dochodów 6 000

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 179 000

75405 Komendy Powiatowe Policji 42 000

096
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pienieżnej 12 000

231

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumien (umow) miedzy 
jednostakmi samorzadu terytorialnego 30 000

75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 137 000

211

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej realizowane 
przez powiat 137 000

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 12 742 670 505 000

75601 Wpływy z pod. doch. Od os. Fiz 170 000

035
Podatek od działalnosci gosp.os.fiz. 
Opłacany w formie karty podatkowej 170 000

75615

Wpływy z pod. rolnego, leśnego, od 
czynności cywilnopr. Oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jedn.organiz. 683 000

031 Podatek od nieruchomości 334 000



034 Podatek od środków transportowych 200 000

050 Podatek od czynnosci cywilnoprawnych 149 000

75616

Wpływy z pod. rolnego, leśnego, od 
spadków i darowizn, od czynności 
cywilnopr. Oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 598 000 335 000

031 Podatek od nieruchomości 100 000
034 Podatek od środków transportowych 66 000

045
Wpływy z opłaty administracyjnej za 
czynności urzędowe 335 000

050 Podatek od czynnosci cywilnoprawnych 432 000

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podst. Ustaw 335 000

049

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 335 000

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 10 669 585

001 Podatek dochodowy od osób fizycznych 10 669 585

75622
Udziały powiatu w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa 457 085

001 Podatek dochodowy od osób fizycznych 457 085
758 Różne rozliczenia 385 466 671 496

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 671 496

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 671 496

75802
Część podstawowa subwencji ogólnej 
dla gmin 3 650

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 650

75806
Część drogowa subwencji ogólnej dla 
powiatów i województw 381 816

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 381 816
801 Oświata i wychowanie 14 023 9 000

80101 Szkoły podstawowe 3 500 9 000

075

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa lub 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
innych umów o podobnym charakterze 9 000

097 Wpływy z róznych dochodów 3 500
80110 Gimnazja 310

057
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 
od ludności 300

069 Wpływy z róznych opłat 10
80130 Szkoły zawodowe 3 213



075

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa lub 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
innych umów o podobnym charakterze 2 599

097 Wpływy z róznych dochodów 614
80134 Szkoły zawodowe specjalne 7 000

075

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa lub 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
innych umów o podobnym charakterze 7 000

851 Ochrona zdrowia 202 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 202 000

048
Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 197 000

097 Wpływy z róznych dochodów 5 000
853 Opieka społeczna 10 430

85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 10 000
069 Wpływy z róznych opłat 10 000

85304 Rodziny zastępcze 330
097 Wpływy z róznych dochodów 330

85319 Ośrodki pomocy społecznej 100
097 Wpływy z różnych dochodów 100

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 815
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychow. 7 500

083 Wpływy z usług 7 500
85410 Internaty i bursy szkolne 315

083 Wpływy z usług 315

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5 016

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 016
097 Wpływy z róznych dochodów 2 016

92195 Pozostała działalność 3 000

084
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 
składników majątkowych 3 000
Razem: 13 598 320 1 197 796
Ogółem zwiększenia 12 400 524

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński



Załacznik Nr 2 do Uchwały
Rady Miasta Nr LXIV/602/2002
z dnia 28 maja 2002r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdział § Treść zwiększenia zmniejszenia
O10 Rolnictwo i łowiectwo 45 900

O1021 Inspekcja weterynaryjna 45 900
Wydatki bieżące 45 900
w tym:
Wynagrodzenia 5 729
Pochodne od wynagrodzeń 1 164

600 Transport i łaczność 4 565 000

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu 1 980 000
Wydatki bieżące 1 200 000
Wydatki majątkowe 780 000

60016 Drogi publiczne gminne 1 100 000
Wydatki bieżace 200 000
Wydatki majątkowe 900 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 485 000
Wydatki majątkowe 1 485 000

630 Turystyka 30 000

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 30 000
Wydatki bieżące 30 000

750 Administracja publiczna 12 300
75011 Urzędy wojewódzkie 12 300

Wydatki bieżące 12 300
w tym:
Wynagrodzenia 10 226
Pochodne od wynagrodzeń 2 074

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 179 000

75405 Komendy Powiatowe Policji 42 000
Wydatki bieżace 32 000
Wydatki majątkowe 10 000

75411
Komendy Powiatowe Państwowej straży 
Pożarnej 137 000
Wydatki bieżace 137 000
w tym:
Wynagrodzenia 61 279
Pochodne od wynagrodzeń 1 800

801 Oświata i wychowanie 1 762 713
80101 Szkoły podstawowe 1 714 500

Wydatki bieżace 459 500
Wydatki majątkowe 1 255 000

80130 Szkoły zawodowe 41 213
Wydatki bieżace 1 038
Wydatki majątkowe 40 175

80134 Szkoły zawodowe specjalne 7 000
Wydatki bieżace 7 000

851 Ochrona zdrowia 202 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 202 000

Wydatki bieżace 202 000
w tym:



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta nr LXIV/602/2002

z dnia 28.05.2002r.

Lp. Tytuł zadania inwestycyjnego i jego cel Zwiększenia Zmniejszenia
600- Transport i łączność 3 665 000 500 000
60015- Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 200 000 420 000

2. Budowa trasy nad Łubinką 1 000 000 420 000
2.1. Wykup gruntów 1 000 000
3. Dokumentacja techniczna 200 000

60016- Drogi publiczne gminne 980 000 80 000
1. Finansowanie inwestycji drogowych gminnych 980 000 80 000

1.1. Budowa ul. Chodkiewicza 80 000
1.6. Przebudowa ul. Toczyńskiego 80 000
1.7. Budowa ulic Kosynierów, Curie- Skłodowskiej, Czarna 670 000
1.8. Przebudowa ul. Gorzkowskiej 230 000

60078- Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 485 000
1. Budowa mostu na ul. Barskiej 220 000
2. Stabilizacja osuwiska w dz. Falkowa 1 265 000

754- Bezpieczeństwo publ. i ochrona przeciwpożarowa 10 000
75405- Komendy powiatowe Policji 10 000

1.
Zakup sprzętu komputerowego, łączności oraz wyposażenia 
biurowego dla Komisariatu Policji w Krynicy 10 000
801- Oświata i wychowanie 1 295 175
80101- Szkoły podstawowe 1 255 000

3. Szkoła Podstawowa nr 21 1 250 000
3.1. Budowa sali gimnastycznej 770 500
3.2. Boiska i ukształtowanie terenu 479 500
5. Szkoła Podstawowa nr 17 - zakup kserokopiark 5 000

80130- Szkoły zawodowe 40 175
1. Zespół Szkół nr 1 - budowa sali gimnastycznej 30 000
2. Zespół Szkół Odzieżowych - zakup kserokopiarki 5 490
3. Zespół Szkół Samochodowych - zakup kserokopiarki 4 685

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 131 000
90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód 781 000

9. Kanalizacja sanitarna i wodociąg Chruślice 74 710
9.2. wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej 74 710
16. Os. Bielowice - kontynuacja uzbrojenia wod- kan. 76 290

16.3.1. realizacja III etapu 76 290
27. Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej 300 000
28. Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Zielonej 330 000

90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 000
1. Oświetlenie uliczne 350 000

926- Kultura fizyczna i sport 1 000 000
92601- Obiekty sportowe 1 000 000

3. Rozbieralne lodowisko rekreacyjne - ślizgawka 1 000 000
RAZEM: 7 101 175 500 000
Ogółem zwiększenie: 6 601 175

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej 
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2002"



2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 58 200

853 Opieka społeczna 23 300 13 300
85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 21 311 11 311

Wydatki bieżace 21 311 11 311
w tym:
wynagrodzenia 11 311

85319 Ośrodki pomocy społecznej 1 989 1 989
Wydatki bieżące 1 989 1 989
w tym:
wynagrodzenia 1 989

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 107 815
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychow. 7 500

Wydatki bieżace 7 500
85404 Przedszkola 55 000

Wydatki bieżące 55 000
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 45 000

Wydatki bieżące 45 000
85410 Internaty i bursy szkolne 315

Wydatki bieżace 315

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 531 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 781 000
Wydatki majątkowe 781 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 300 000
Wydatki bieżace 300 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 050 000
Wydatki bieżące 700 000
Wydatki majątkowe 350 000

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 200 000
Wydatki bieżace 1 200 000

90095 Pozostała działalność 200 000
Wydatki bieżace 200 000

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 130 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 130 000
Wydatki bieżące 130 000

926 Kultura fizyczna i sport 1 849 396
92601 Obiekty sportowe 1 000 000

Wydatki majątkowe 1 000 000
92605 Zadania w zakresie kultury i sportu 340 000

Wydatki bieżące 340 000
w tym:

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 234 000

92695 Pozostała działalność 509 396
Wydatki bieżace 509 396
Razem: 12 426 124 25 600
Ogółem zwiększenia 12 400 524

Przewodniczący Rady Miasta



(-) Jerzy Wituszyński



   
Załącznik nr 4 
do Uchwały Rady Miasta 
nr LXIV/602/2002 
z dnia 28.05.2002r. 

 
Zmiany w załączniku nr 7 do Uchwały Budżetowej 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych 
1. Dochody 

 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 
851   Ochrona zdrowia 202 000,- 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 202 000,- 
  048 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 202 000,- 
 
 
2. Wydatki 
Dział Rozdz. Treść Zwiększenia 
851  Ochrona zdrowia 202 000,- 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 202 000,- 
  1. Dofinansowanie działań profilaktyczno- 

terapeutycznych na letni wypoczynek dla dzieci i 
młodzieży 
w tym zadania zlecone jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych (§ 2830) 
 

70 000,- 
 
 
20 000,- 
 

  2. Dotacja celowa (dofinansowanie) na zadania zlecone dla 
pozostałych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych (§ 2830) 

 

38 200,- 

  3. Realizacja zadań o charakterze profilaktyczno- 
wychowawczym na rzecz dzieci i młodzieży 
zagrożonej, w tym: 

a) prowadzenie stałych zajęć profilaktycznych, organizacje 
konferencji, warsztatów, szkoleń o tematyce 
p/alkoholowej 

b) tworzenie alternatywnych form spędzania wolnego 
czasu poprzez: 

- organizację imprez sportowo- rekreacyjnych, rajdów 
trzeźwościowych 

- kulturalnych, takich jak: przeglądy teatralne, koncerty 
narkotykom, przemocy, spotkania z młodzieżą na 
terenie szkół, osiedli mieszkaniowych 

- konkursów trzeźwościowych 
- imprez okolicznościowych 
- podejmowanie działań i akcji prewencyjnych w celu 

ograniczenia zjawiska alkoholizmu 

 
 
 
39 600,- 
 
 
7 200,- 

  9. Realizacja programu „Bezpieczne wakacje” 22 000,- 
  10. Realizacja programu „Trzeźwy umysł” 5 000,- 
  Razem: 202 000,- 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 


